
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 

jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Digitální hlukoměr s datalogerem 1 ks

Digitální hlukoměr s datalogerem.

Zařízení na měření úrovně hladiny intenzity zvuku dle EN 61672-1 třída 2. 

Hodnocení frekvence dle charakteristik A a C.

Rozsah měření 30 až 130 dB A/C.

Přesnost ± 1,4 dB (1 KHz).

Včetně potřebného softwaru pro snadný přenos dat do počítače - USB rozhraní nebo SD karta.

Možnost A/C vyhodnocovací charakteristiky.

Zobrazení sloupcového grafu.

Přepínatelné hodnocení času Fast-/Slow.

Ukazatel maximálních a minimálních hodnot.

Provoz na baterie i v síti.

Možnost připevnění stativu.

Voltcraft SL-451 4 000,00 Kč 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč               VYHOVUJE

2 Monitor kvality vzduchu 1 ks

Dlouhodobý monitor kvality vzduchu s detekcí hmotnosti koncentrace částic ve vzduchu.

Měření částic jemného prachu s max. průměrem 2.5 a 10 μm.

Detekce částic prostřednictvím laserové technologie.

Zobrazení zatížení CO₂.

Paměť na datové záznamy.

Indikátor se sloupcovým grafem.

Možnost napájení ze sítě nebo provozu s akumulátorem.

Měřicí rozsah hmotnostní koncentrace: 0 ~ 2000 μg / m³.

Měřicí rozsah teploty vzduchu: 0 - 70 °C.

Měřicí rozsah relevantní vlhkosti: 0 - 100 % r.F.

Trotec BQ30 7 000,00 Kč 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč               VYHOVUJE

3 Nízkofrekvenční měřič elektrosmogu 1 ks

Nízkofrekvenční měřič elektrosmogu.

Frekvenční rozsah 5Hz až 100 kHz.

Rozsah měření hustoty magnetického toku (Magnetic flux density): 1 - 1999 nT.

Rozsah měření síly elektrického pole (Electric field strength): 1 - 1999 V/m.

Přesnost +- 2%.

Akustická indikace síly pole s efektem Geigerova počítače.

Gigahertz ME3840B 8 000,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč               VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

19 000,00 Kč

Laboratorní a měřící technika (III.) 066 - 2019 (LMT-(III.)-066-2019)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 16 000,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_LMT-(III.)-066-2019

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Společná faktura

Ing. Jan Matějka,

Tel.: 702 091 406,

37763 8503

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň,

Fakulta strojní -

Katedra technologie obrábění,

místnost UK 216


		2019-10-29T12:35:43+0100
	Ing. Jaroslav Smetana




